
Tüm katılımcıları saygı ve muhabbetle selamlıyorum. Kütahya Dumlupınar Üniversitesi ailesi mensubu 
olarak böylesine önemli bir projeyi başarı ile yürütmekten son derece memnun olduğumu ve gurur 
duyduğumu ifade etmek istiyorum. 

Engelli eğitimini ve istihdamını hedef alan bu proje, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Zafer Kalkınma 
Ajansımızın Sosyal Gelişmeyi Destekleme Programı (SOGEP) kapsamında desteklendi. Proje 
yürütücülüğünü Kütahya Dumlupınar Üniversitesi üstlendi. Proje eş güdümü, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Takı Tasarımı ve İmalatı Ana Sanat Dalı tarafından sağlandı. Kütahya Valiliği, Kütahya Belediye 
Başkanlığı, Kütahya Sakatlar Derneği, Üniversitemiz Teknoloji Transfer ofisi proje ortaklarımız oldular. 

İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, Mücevher İhracatçıları Birliği, Eti 
Gümüş, İstanbul-Kütahya-Eskişehir Kuyumcular Odaları, İstanbul Gümüş Eşya Sanatkârları Derneği, 
İstanbul Dilde Gümüş ve Barocco gümüş firmaları, resmi iştirakçilerimiz olarak projenin oluşumunda ve 
proje sürecinde projenin bu noktaya gelmesinde büyük katkıları oldu. 

Gem Turizm, Tavşanlı Belediyesi, Simav Belediyesi, Gediz Termal Turizm, Özcan Gümüş, Bono Gold 
Startek Kuyumculuk, İstanbul Alex Makine, İzmir Slica Cam projeye hammadde ve ürün hibeleri dışında, 
elde edilen ürünlerin satımında alım garantileri sunarak sürdürülebilirliğe katkı sağladılar. 

Görüldüğü gibi bu proje aynı zamanda Üniversite-Kamu-Sanayi iş birliğine güzel bir örnek oldu. İnşallah 
Üniversite-Kamu-Sanayi iş birliğini daha da güçlendirecek, yeni ve daha güzel projelere de imza 
atacağız. İnsanımıza, özellikle de engelli insanımıza sahip çıkmak, problemlerini çözmek ve refah 
seviyesini arttırmak için tüm paydaşlarımızla el ele verip azimle gayretle çalışacağız. 

Değerli katılımcılar, ‘Taş ve Gümüş Takıya Dönüşüyor Engeller Kalkıyor Projesi’nde artık sona gelindi. 
Bu proje başlangıçta 2 milyon TL'lik bütçe ile başlamıştı. Projemizin bugünkü değeri yaklaşık 8-10 milyon 
TL’ye ulaştı. Bu proje kalkınma ajansımız ve üniversitemizde en çok maddi destek alan projeler arasında 
yer aldı. 

Proje ile engelli bireyler için insana yaraşır bir çalışma ortamı oluşturuldu. Engellilerin proje kapsamında 
hem temel hem de ileri düzey eğitimi ile özel sektörde çalışabilecek donanıma, butik kuyumculuk veya 
serbest çalışabilecek mesleki bilgiye sahip oldular. Proje ile; Kütahya’daki dezavantajlı konumda olan 
engellilerin meslek sahibi olmalarına, istihdam edilmelerine ve şehrin sosyal yapısının iyileştirilmesine 
katkı sağlanmaktadır. 

Bu projeyi önemli kılan bir başka konu da Kütahya ilimiz, 'zanaat ve halk sanatları' alanında UNESCO 
tarafından “yaratıcı şehir” ilan edilmiştir. Üniversitemiz, güzel şehrimiz Kütahya’daki tüm kurumlar ve 
STK’lar bu kapsamda bugüne kadar zanaat ve halk sanatlarını yaşatma adına birçok faaliyet 
gerçekleştirmiştir. Ancak bu proje, zanaat ve halk sanatları kapsamında takı ve kuyumculuk sektöründe 
ilk olmuştur. Proje ile şehrin atıl ya da işlenmemiş hammadde alt yapısı da katma değere 
dönüştürülecektir. Hem şehir hem de ülke ekonomisine katkı sağlanacaktır. Şimdiden önemli katkılar 
sağlanmaya da başlamıştır. 

Değerli arkadaşlar, Kütahya Dumlupınar Üniversitesi engelsiz üniversite olma yolunda öncü bir 
üniversitedir. İnsanımıza, özellikle engelli insanımıza sahip çıkmak, hayatlarındaki engelleri kaldırmak 
için var gücümüzle çalışıyoruz. Üniversitemizin engelsiz üniversite olma yolunda yaptığı çalışmaları ve 
başarılarını kısaca başlıklar hâlinde ifade etmek istiyorum. 

Üniversitemiz; 2019 yılında Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar Bakanlığı tarafından Eğitim Alanında 
‘Erişilebilir en iyi eğitim kurumu’ ödülünü almıştır. 2020 yılında YÖK tarafından verilen, Engelsiz 
Üniversite Bayrak Ödüllerinde ülkemizdeki tüm üniversiteler içinde birinci olmuştur. 2021 yılında da 
Engelsiz Üniversite Ödülleri’nde yine ilk sırada yer almıştır. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi, sadece eğitim kurumlarındaki fiziki engelleri kaldırmakla kalmamış, 
aynı zamanda bilim ve teknolojinin sağladığı imkânları da kullanmış ve özgün uygulamalara da imza 
atan öncü bir üniversite olmuştur. Mesela Türkiye’nin En Büyük Festivali TEKNOFEST 2020’de “YuSi” 
adlı görme engelli kullanıcı dostu olan mobil uygulamamız, İnsanlık Yararına Teknoloji Yarışması - 
Sosyal İnovasyon Kategorisi’nde Türkiye üçüncüsü olmuştur. 



Değerli misafirler, ‘Taş ve Gümüş Takıya Dönüşüyor Engeller Kalkıyor Projesi’ engelli vatandaşlarımıza 
eğitim vermeyi, zanaat kazandırmayı ve istihdam sağlamayı amaçlayan önemli projelerimizden birisidir. 
Hamd olsun! Projemizi bitirdik. Eğitimlere katılan vatandaşlarımız için sertifika töreni düzenliyoruz. Bu 
projenin planlanmasında, desteklenmesinde ve yürütülmesinde katkı sağlayan tüm arkadaşlarımıza ve 
paydaşlarımıza teşekkür ediyorum. Eğitimlere katılan ve sertifika alan tüm kardeşlerime başarılar 
diliyorum. Projenin bundan sonra da şehrimize değer üretmesine ve engellilere istihdam sağlamasına 
devam etmesini niyaz ediyorum. Tüm katılımcıları tekrar sevgi ve saygı ile selamlıyorum. 


